



MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ  
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY

Warszawa, dnia 13 września 2012 r.

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Nr 5000/DA  
20 WRZ 2012

Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na druk materiału pokonferencyjnego pt. „Kobiety, pokój, bezpieczeństwo” oraz broszury pt. „Vademecum postępowania wobec osób naruszających prawo w związku z alkoholem, narkotykami lub podobnie działającymi środkami”, przeznaczonych do działalności wychowawczej realizowanej w jednostkach wojskowych, nr sprawy: 94/ZP/12

Szanowni Państwo,

Departament Administracyjny MON jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) przekazuje poniżej treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1:**

Czy pozycje wymienione w SIWZ będą posiadały numery ISBN lub ISSN? –

**Odpowiedź:**

**Tak jak w SIWZ.**

Pozycje wymienione w SIWZ nie są oznaczone numerami ISBN lub ISSN.

**Pytanie 2:**

Czy wyspecyfikowane w przypadku obu tytułów uszlachetnienie okładki lakierem UV ma być kładzione na całość okładki czy wybiórczo?

**Odpowiedź:**

**Tak jak w SIWZ.**

Wyspecyfikowane w przypadku obu tytułów uszlachetnienie okładki lakierem UV ma być kładzione na całość okładki.

**Pytanie 3:**

Czy w przypadku kiedy lakier UV ma być kładziony na całość okładki można go zamienić na folię błyszczącą?

**Odpowiedź:**

**Tak jak w SIWZ.**

Nie można zamienić lakieru UV na folię błyszczącą.

**Pytanie 4:**

Czy przytoczona w SIWZ w pozycji „Vademecum postępowania...” objętość 42 str. Jest prawidłowa ponieważ objętość całkowita musi zamykać się wielokrotnością „4” np. 40, 44, 48 str. + okładka lub w tym okładka?

**Odpowiedź:**

**Tak jak w SIWZ.**

Przytoczona w SIWZ w pozycji „Vademecum postępowania...” objętość 42 str. jest prawidłowa i wraz z okładką zamyka się liczbą stron 44.

**Pytanie 5:**

Czy sformułowanie - wykonać korektę redakcyjną broszury pt. „Vademecum postępowania...” oznacza korektę obejmującą poprawki stylistyczne, ortograficzne, interpunkcyjne czy też korektę merytoryczną?

**Odpowiedź:**

**Tak jak w SIWZ.**

Sformułowanie - wykonać korektę redakcyjną broszury pt. „Vademecum postępowania...” oznacza korektę obejmującą wyłącznie poprawki stylistyczne, ortograficzne, interpunkcyjne.

**Odpowiedzi na powyższe pytania nie stanowią zmiany treści SIWZ.**

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 22 października 2012 r. o godz. 11:00, nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 22 października 2012 r. o godz. 12:00.

Z poważaniem,

DYREKTOR  
  
wz. Henryk Borsuk

Nr sprawy: 94/ZP/12